
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Nomai pieejamas 151.5 m2 plašas telpas kafejnīcai/ēdnīcai Braslas biznesa centrā.
Vasaras mēnešos iespējams izmantot 89.6 m2 plašu āra terasi. Biznesa centrā
darbojas vairāk kā 100 dažādu nozaru uzņēmumi un to darbinieki. Pastāv iespēja
atpirkt no iepriekšējā nomnieka uzstādītās iekārtas.
Ēka un ekstras - renovēta māja, visas komunikācijas, terase.
Īpašums un apkure - ir izbūvētas inženierkomunikācijas, augstie griesti, jauna
ventilācija, jauna kanalizācija, jauna apkures sistēma, gāzes apkure.
Teritorija - lieliski attīstīta infrastruktūra, blakus sabiedriskais transports, sakopta
teritorija, vieta automašīnai, bezmaksas autostāvvieta, ērta transporta satiksme,
piebraukšana ar smago transportu.
Situācija - atbrīvos pēc nepieciešamības.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

2. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

3 istabas

(+371) 27055895

151.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | RESTORĀNI, KAFEJNĪCAS, ĒDNĪCAS

Braslas iela, Rīga
909 EUR | 6.02 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


